
1 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 18.04.2024.

Sloupové vrtačky
SSB 40 F Super VT

KAT. Č. : 162334
Vrtačky řady SSB F Super VT jsou správnou
volbou pro každou dílnu, od údržby až po
výrobu. Tyto robustní vrtačky jsou
vybaveny velkou dotykovou obrazovkou
ovládacího panelu, která uživateli pomáhá
také při volbě správných parametrů
obrábění. Otáčky vřeten

Dotyková obrazovka ovládacího
panelu s přídavnými funkcemi
Automatický posuv s převodovkou
Plynulá regulace otáček
Motorické nastavení výšky stolu
Výkyvný a otočný pracovní stůl

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Vrtací výkon 40 mm
Výkonnost při řezání
vnitřních závitů, ocel

M 24

Stolní upínací plocha 540 mm x 440 mm
Zdvih pinoly 190 mm
Dráha pojezdu stolu
(ručně)

540 mm

Dráha pojezdu stolu
(motorový pohon)

430 mm

Rozsah naklápění stolu
(max.)

± 50°

Průměr sloupků 140 mm
Vzdálenost hlava vřetena -
horní strana stolu

595 mm

Vzdálenost hlava vřetena -
noha

1195 mm

Vyložení 340 mm
Zatižitelnost stolu 120 kg

HLAVNÍ VŘETENO
Rozsah regulace otáček 60 1/min - 2600 1/min
Upnutí vřetena 4 MK

POSUV
Posuvy pinoly 0.1, 0.2, 0.3, 0.4 mm/ot.

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

2 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměry 0.88 m x 0.64 m x 2.23 m
Hmotnost 565 kg



2 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 18.04.2024.

Velké vyložení a výklopný a otočný

pracovní stůl

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Ideální pro kusovou i sériovou výrobu, pro vrtání, zapouštění, vystružování a řezání
závitů

Velmi stabilní konstrukce se silnostěnným sloupkem a velkým vyložením
Základna, sloup, stůl a převodová hlava jsou z vysoce kvalitní litiny
Výkyvný a otočný velký pracovní stůl s diagonálními upínacími drážkami
Výškové nastavení stolu se provádí výkonným motorickým pohonem
Robustní 8" dotykový displej s intuitivním ovládáním
Otáčky vřetena jsou plynule nastavitelné ve dvou převodových stupních pomocí měniče
Ke standardnímu příslušenství patří chladicí jednotka a osvětlení pracovní stanice
Předlohová převodovka pohonu hlavního vřetena běží v olejové lázni a pracuje
spolehlivě a téměř bez opotřebení
Automatický posuv pinoly se snadno spíná pomocí elektromagnetické spojky
V manuálním režimu lze přesnou hloubku vrtání nastavit pomocí dorazového systému
na křížovém ovládání
Robustní pracovní světlo LED odolné proti stříkající vodě je intenzivní, energeticky
účinné a zajišťuje bezpečnou a produktivní práci
Stroje této řady jsou standardně vybaveny funkcí řezání závitů

STANDARDNÍ VÝBAVA

ovládací panel s digitálním displejem
Zařízení pro řezání závitů
automatické posuvy vřetena
Motorické nastavení výšky stolu
příslušenství k vrtání
Systém chlazení chladicí kapalinou
Ochranný štít
Pracovní svítilna LED
Provozní návod


